Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
                            от 10.09.2021 №1000

О подаче тепла в детские дошкольные образовательные,

общеобразовательные учреждения, учреждения культуры

и учреждения здравоохранения

В связи с понижением температуры наружного воздуха
и на основании обращений руководителей дошкольных образовательных,
общеобразовательных    учреждений, учреждений культуры и учреждений
здравоохранения п о с т а н о в л я ю:
         1. МУП «Йошкар-Олинская ТЭЦ-1» (Бондарчук И.Л.) подать тепловую
энергию в детские дошкольные образовательные, общеобразовательные
учреждения, учреждения культуры и учреждения здравоохранения
с 15 сентября 2021 года по заявкам учреждений при наличии технической
возможности на источниках тепловой энергии.
        2. Рекомендовать директору Филиала «Марий Эл и Чувашии»
ПАО «Т Плюс» (Ушаков С.А.), руководителям ведомственных котельных
подать тепловую энергию в детские дошкольные образовательные,
общеобразовательные учреждения, учреждения культуры и учреждения
здравоохранения с 15 сентября 2021 года по заявкам учреждений
при наличии технической возможности на источниках тепловой энергии.
        3. Потребителям тепловой энергии обеспечить безаварийный пуск
тепла и своевременную оплату текущих платежей за полученные
коммунальные услуги.
        4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Трудинова А.А.

Мэр города Йошкар-Олы                                                Е.Маслов